**M**elissus cū. l. & .i. latino atq; duplicato. f. scribit: fuit rex cretēsis antiq̄ssimus: qui teste Didymo in libro narrationis tyndaricæ: ut rettulit Lactantius li. institutorum. i. primus diis sacrificauit. Habuitq; filias duas Amaltheā. f. & Melissam: quæ louē puerū caprino lacte ac melle pauerunt. Vnde Melissa apes dicta fuit & Amalthea capræ cuiusdem nomē accēpit. Fuit Melissus alius philosophus ex samo insula Ithagenis filius ab Aristot. sēpissime nominatus. fuitq; Parmenidis auditor: deīde p̄fectus classis electus: magna dedit uirtutis documenta.

**M**elita cū unico. l. & .i. latino atq; .t. exili scribit: insula ē in siculo mari: haud longe a sicilia: periculoso tamen disiuncta mari: ut attestatur Pli. li. iiii. naturalis historię: & Cicero li. vi. uerrinarū. In hac etiā fuit oppidum eiusdem nominis: a quo non longe in promontorio sanum lunonis erat: a cunctis summa cum reuerentia celebrarum.

**M**elodia secundū rectā traductiōē deberet scribi in secūda cum. œ. diphthongo ac dici melœdia. Nam cōponitur ex meli:  $\omega\iota\lambda\iota\alpha$ : cuius prima apud nos in. œ. diphthongum transfertur: ut supra uidimus. Sed ut seruet sonus græcus abicitur e: & solum. o. retinetur. significatq; dulcem sonum.

**M**elobosis cum unico. l. & .i. latino scribitur: fuit teste Hesiodo nymp̄ha oceanī & Tethyos filia.

**M**elpomene cum. p. non aspirato scribitur: fuit una musarum: ut uidebimus in dictione musæ.

**M**emnon cum. m. ante. n. in eadem syllaba scribitur: fuit teste Homero Tithoni filii Laomedontis troiani regis filius. De quo Diodorus siculus li. iiii. historiarum scribit Theutamo in asia regnante: q̄ uigēsimus a Nino atq; Semiramide descendit Agamemnon aduersus troiam: cū græcis bellū mouit: cū iā assyrii amplius mille annis aīz imperassent. Priamus uero bello oppressus ab rege Theutamo p̄sidiū (ut poetæ) assyrii subditus per legatos postulauit. Ille decem milia æthiopū: totidēq; susianos cū ducētis curribus duce Mēnone ad troiam misit. Erat tunc quoq; Tithonus illius pater p̄fectus psarum accēptus maxie regi Mēnon uero ætate florens: ac animi corporisq; p̄stās uiribus: ea maxie tēp̄state uigebat. Aedificasse eū ferunt in susis loco excellentiori regina: quæ usq; ad psarum impium p̄māsit. mēnonia ab illo denominata. Serauit & uia leopherā in ea regione quæ adhuc mēnonia uocatur. Hic cū apud troiā multos græcos in bello occidisset: tandē a thessalis p̄ insidias interficit: cuius corpus ab æthiopibus ereptum fuit & crematum. ac illius ossa ad Tithonū patrē delata. Plato uero li. iiii. de legibus dixit troiā nō assyrii subiectā: sed illorū potentia frataz. Ait enī: Nemo p̄fecto ambiget: troianorū exēplo cōmonitus: q̄ assyriorum potentia frati: quæ a Nino traxit originem: bellum in seipsos cōcitarunt. Erat enim adhuc principatus nō contemnēda potentia. Et subdit assyriorum enim principatus particula quædam troiæ potentia fuit.

**M**emphis cum. i. latino scribitur: fuit urbs in ægypto: quā teste Diodoro siculo li. historiarum. ii. Ogelous rex ægypti cōdidit. ambitus stadiorum centum: & quagita: urbē omniū ægypti p̄clarissimā opportuniore totius eius oræ loco: ubi nilus in plures scissus pres: efficit formā deltæ. quo sit ut tanq̄ in nili claustro posita aditum p̄beat. p̄beatq; ad supiora loca nauigantibus: & ad cōhibendam aquarum inundationē uersus notum aggeres ingentes opposuit. Et a p̄tibus cæteris undiq; effossus est lacus ingēs: ac p̄fundus: q̄ urbē efficit munitissimā. Vnde & posterī reges fere omnes relictis thebis: & regiā habitationē i ea ædificarint. Refertq; etiā idē auctor quosdā dixisse denominata memphim a cōditoris filia. aliāq; referemus op̄tionem in dictione Osiris.

**M**enalippe cum unico. l. & .i. latino atq; duplicato. p. scribitur: fuit Antiopes amazonum reginæ soror. Hæc ab Hercule capta fuit in bello: quod cōtra amazones gessit: quam cum sorori restitueret: accēpit in p̄cuius reginæ arma & baltheū. Nam hæc quoq; ex eo bello reportare fuerat iussus ab Aristeo. De illa etiam Iuuenalis meminit in satyra: quæ incipit Stemmata quid faciunt: cum ait: Tu personam menalippes.

**M**endensium cum. i. latino scribitur: unum est ex nili hostiis.

**M**enechæus penultima cum. ch. aspirato: & .æ. diphthongo scribitur. De uiro hoc meminit etiam Cicero circa finez libri primi tusculanarum: qui oraculo edito: largitus est patriæ suam sanguinem.

**M**enedemus absq; aliqua diphthongo scribitur: fuit erethriensis philosophus: phædonis cuiusdam uiri nobilis filius: sed pauperis architecti. Alii sutorē tabernaculorū aiunt fuisse: & utrāq; artē Menedemū didicisse. cōcedēs deinde ad Platōnē militiā deseruit. Fuitq; honestate & grauitate celebris: & p̄cipue auctoritatis inobiurgando. Fuit magnanimus & plane liberalis. Corporis in eo sene ut in iuene status fuit: athletæ instar firmus & ualidus atque adustus. Amabat inter poetas Aratum: & Lycophronem tragicum. Maxime studebat Homero.

deinde lyricis. deinde Sophocli. Atq; Achæo secundas partes inter tragicos dabit: Aeschylus primas. Magistros Platonem & Xenocratez pariter aspernabatur. Scipionem admirabatur solum infinitaq; orationis copiam fundebat. Prius habitus ludibrio ab omnibus: postea in tanta fuit omnium admiratione: ut ei gubernacula ciuitatis traderent. Et cum ob calumniam ad Antigonus proficisceretur: nec induci posset: ut patriam eriperet: septem dies cibo abstinuisse ferunt & sic. lxxiiii. suæ ætatis aëno animam exhalasse. Alius fuit Menedemus similiter philosophus Caloti lampfaceni discipulus. Hic teste Hippoboto eo uenerat: ut sumpto habitu furia: circūiret dicens: uenisse se ex inferno speculatorem peccatum. ut iterato descendens omnia dæmonibus renuntiaret: quæ uidisset. Vestis hæc erat pulla tunica callaris astricta puniceo baltheo pilleus arcadicus capiti impositus: habens intexta elementa. xii. cothurni tragici: proluxa barba: uirga in manu fraxinea.

**M**enippus cū. i. latino & duplicato. p. scribitur: fuit philosophus cynicus genere phœnix. & ut scripsit Achaicus in æthiis cōditione seruus: cuius dominus teste Diocle fuit Bathus quidam ponticus. & ut retulit Hermippus fuit diurnus fenerator. & uocatus Hemerodanistes. tandem insidias passus: omnia quæ habebat amisit. ex qua re se suspendit. Fuere sex Menippi. Primus qui d' lydiis scripsit. Xanthūq; breuiter. Secundus hic ipse. Tertius strotonicus sophista. Quartus sculptor. Quintus & sextus pictores. quorū meminit Apollodorus.

**M**enalchas absq; diphthongo & cum. c. exili scribitur: nomen ponitur a poetis pastoris proprium.

**M**enestius cum. th. aspirato: & i. latino in penultima scribitur: fuit teste Homero in initio libri sexti iliados ex arna urbe Arithoi & Philomeduse filius: quem Paris in bello occidit.

**M**enestheus cum. e. post. th. aspiratum: fuit Petei filius: & Diomedis auriga. Alius fuit athenarum dux Thesei & Phædræ filius: ac frater Demophontis. At uero cum scribitur. n. imediate post. m. uidelicet Minesthens: fuit uir troianus: ut in ea dictione uidebimus.

**M**enestho cum. th. aspirato scribitur: una est ex nymphis: quæ teste Hesiodo i theogonia filia fuit Oceani & Tethyos.

**M**enœtius secunda cum. æ. diphthongo: & penultima cum. t. exili & i. latino scribitur fuit teste Homero lib. xi. iliados Actoris filius: & Patrocli pater: a quo Menœtiades Patrocius a poetis nostris sæpæ dictus est: ut Oui. in prima herodium siue menœtiadem falsis cecidisse sub armis.

**M**entor cum. t. exili scribitur: fuit in uasis cælandis mirus artifex. de quo Plinius libro. xli. naturalis historiz. Mentori inquit quotidie testimonium perhibet capitulinus Iuppiter: & Diana Ephesia: quibus fuere consecrata artis eius uasa. Quare ait Iuuenalis in satyra Stēmata quid faciunt: Rare sine mentore mense. & Caro. noster Arreti. ad cyriacum.

Parrhasium tabulis uinces: uincesq; cauandis.

Pyrgotelem gemmis: mentoraq; in pateris.

**M**enander cum. e. absq; diphthongo scribitur. & nōnunq; Menandrus etiam traducitur at primā semp corripit. Ouidius de tristibus.

Fabula iucundi nulla est sine amore menandri.

Et solet hic pueris uirginibusq; legi. Naz fuit hic poeta comicus: & Theophrasti

discipulus: atq; ab eo teste Pamphila. xxii. cōmētariorū libro institutus. Qui uel unus: ut ait in hæc uerba Quintilianus de institutione oratoria libro. viii. Meo quidem iudicio diligenter lectus ad cuncta. quæ præcipimus efficienda sufficit: ita omnem uitæ imaginem expræssit: tanta in eo inueniendi copia. eloquendi facultas: ita est omnibus rebus psonis affectibus accōmodatus. hæc ille. Ob quæ putauerat illū Oui. ppetuo duraturū: cū de illo libro de sine titulo dixerat Dum fallax seruus: durus pater: improba lena.

Vixerit: & meretrix blanda: menædrus erit. Hunc & apostolus Paulus se legisse indicat: cum ad corinthios scribens inq;: Vt ait unus ex uestris: Corrūpunt bonos mores cōfabulationes pessimæ: qui uersiculus est menandri.

**M**enyllus cum. y. græco: & duplici. i. scribitur: fuit uir quidam atheniensis.

**M**entha cum. th. aspirato scribitur: & uocabulum est græcum herbæ nobis notissimæ. De qua Plin. lib. xix. naturalis historiz: Menthæ inq; nomen suauitatis odoris apud græcos mutauit: cum alioquin menta uocaretur. Vnde ueteres nostri declinauerant.

**M**eonis cū. e. absq; diphthongo & i. latino scribitur: regio est in minori asia quæ de Lydia a Lydo fratre Tyrheni cognominata fuit: ut in ea dictione uidimus. Et a meonia meonis patronymicum foemininū deducitur: ut Oui. li. ii. de sine titulo. Meonia assyrium foemina tinxit ebur. & meonides masculinū: ut idē li. iiii. Aspice meoniden: a quo ceu fonte perenni

Vatum pteris ora rigauit aquis.

**M**ephitis cum. i. latino utrobq; & t. exili scribitur. Nā teste Prisciano libro. vii. Mephitis quoq; quod proprium est a græco μέφης ( ut quibusdā uideur ) mutatio. s. in. ph. translatur: rationabiliter in. m. facit accusatiuum. Et proprie teste Seruio super septimum æneidos est terræ putor: qui de aquis nascitur sulphuratis: & est in nemoribus grauior ex densitate siluarum. Vnde ait Virgilius Lucosq; sub alta Consulit albunea nemorum: quæ maxime sacro Fonte sonat sæuamq; exhalat opacæ mephitim. Et ob hoc lunonem eam esse quidam uolunt: quam æreum esse constat: ex cuius corruptiōe putor nascitur: ita ut dea sit odoris grauissimi. Alii Mephitim deum esse uolunt Leucothææ connexum: sicut Veneri Adonis.

**M**enones cū. i. latino scribitur: fuit teste Homero li. x. iliados Moli filius: & li. ii. dixerat fuisse aurigam Idomenei: & cū eo ducē nauū: quæ uenerant ad troiam: ipsi Marti ut ait: Martis arbitrio cōparandū. Habetq; accentum in antepenultima. De quo Horatius in. i. carminum ad Agrippam memor fuit his uersibus.

Quis martem tunica tectum adamantina

Digne scripserit: aut puluere troico.

Nigrum merionen: aut ope palladis.

Titiden superis parem.

**M**ercurius cū. c. exili scribitur: nec dictio græca est: sed latina a mercibus ut quidam afferunt deducta. Nā græce hermes dicitur: ut in ea dictione uidimus. Fuit Iouis filius ex Maia Atlantidis filia: quam Iuno præ omnibus pellicibus adamauit ita ut illum mox natum teste Martiano Capella suis uberibus allactauerit. sicq; diuino lacte perfusus: licet ex mortali foemina natus immortalis tamen effectus est. dictusq; deus facundiz: mercatorū: palæstræ furum: nūciusq; & iterps deorum. Eundē dicunt ex sorore Venere Hermaphroditum. Exq; Lycaone Dæ